
 

                                                                                                                                 

IZP-I.271.12.2022      Iłowa, dnia 03 czerwca 2022r. 

 

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn. 

Budowa systemu nawadniania boiska sportowego w Koninie Żagańskim 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170664/01 data 

zamieszczenia 20.05.2022r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie 

wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1: 

Czy wycenie powinny podlegać czynności: 

- Wykonanie projektu ujęcia wód podziemnych, 

- złożenie wniosku i uzyskania pozwolenia i decyzji dotyczących budowy ujęcia wód, 

- wykonania studni, 

- uzyskanie operatu i pozwolenia wodnoprawnego? 

     Informacje te nie wynikają jednoznacznie z załączonej w zapytaniu dokumentacji. 

 

Odpowiedź: 

Wycenie nie podlega wykonanie projektu ujęcia wód podziemnych, złożenie wniosku i uzyskania 

pozwoleń i decyzji dotyczących budowy ujęcia wód wraz z operatem wodnoprawnym. 

Na podstawie projektu robót geologicznych został wykonany otwór rozpoznawczo-eksploatacyjnego o 

średnicy 125 mm. 

Pytanie 2: 

Jeżeli wymagane będzie uzyskanie pozwoleń (wliczając w to operat wodnoprawny) termin realizacji 

może przekraczać 12 miesięcy. Czy w związku z tym, możliwe będzie wydłużenie terminu wykonania 

prac lub części prac polegających na uzyskaniu odpowiedniej dokumentacji, do realnego terminu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje 3 miesięczny termin na realizację rzeczową przedmiotu zamówienia. Termin 

podpisania umowy ustalony będzie po uzyskaniu przez Zamawiającego ostatecznego pozwolenia 

wodnoprawnego. 

 

Pytanie 3: 

Jeżeli wymagana jest budowa ujęcia wód podziemnych i wykonawca miałby się posłużyć istniejącym 

projektem studni, projekt taki nie został załączony przy zapytaniu ofertowym co znacznie utrudnia 

precyzyjną wycenę wykonania zadania. Czy można liczyć na dostęp do projektu wykonania ujęcia wód 

podziemnych o ile taki istnieje? 



 

                                                                                                                                 

 

Odpowiedź: 

Ujęcie wód podziemnych zostało wykonane na podstawie projektu robót geologicznych, do 

wykonania pozostała obudowa studni z zabudową pompy głębinowej z osprzętem.  

Dopuszcza się wariant obudowy studni prefabrykowanej z tworzywa sztucznego. 


